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Özet
Bu buluş, kardiyoloji alanında anjiyoplasti sırasında kullanılan, birden fazla kılavuz teli kullanılması 
durumunda anjiyoplasti kılavuz tellerinin kateter dışında kalan kısımlarının sabitlenmesini 
sağlayan bir koroner kılavuz katateri ve tel sabitleyicisi ile ilgilidir.

Anjiyoplasti tellerinin (guidewire), tel üzerinden ilerletilen balon/stentlerin kateter dışında kalan 
kısımlarının sabitlenmesini, V geometrik şekilli platform ile ortamdan ayrı steril bir ortam sağlar.

Anjiyoplasti işlemlerinde tellerin geri gelmesini engeller. İkiden fazla koroner anjiyoplasti işlemler-
inde ise tellerin karışmasını engeller. 

Tellerin sabitlendiği farklı renklerde gözcükler hangi telin hangi damarda olduğunun ayırt edilmes-
ine olanak sağlar.  

Platform çerçevesi sayesinde, ıslatılmış steril gazlı bezlerin hastadan soyutlanmasını sağlayarak 
destrerilizasyonun önüne geçer.

Operatöre kolaylık sağlar ve  işlem için konsantrasyonunu artırır ve ekstra operatör/teknisyen 
ihtiyacını ortadan kaldırır.

Teknolojinin Avantajları

Buluşun Tanıtımı
Bu buluşun amacı, anjiyoplasti operasyonların-
da kullanılmak üzere koroner tel sabitleyici, 
üretmektir. Söz konusu koroner tel sabitleyici, 
kılavuz kataterin ve sonrasında Y-konnektörün 
bağlandığı ve devamında her iki telin 30 cm’lik 
distal kısmının tutturabildiği bütünsel plastik 
bir platform şeklinde imal edilmektedir. Koro-
ner tel sabitleyici anjiyoplasti operasyonu 
sırasında kullanılırken Y-konnektör bağlanma 
yeri ile tellerin tutturulmasını sağlayan kollar 
‘’V’’ harfi şeklinde bir geometrik form oluştur-

maktadır. V geometrik formunun kollarında 
tellerin tutturulacağı yerlerde, tellerin kolayca 
takılıp çıkarılabileceği yumuşak yapılı farklı 
renklerde gözcükler bulunmaktadır. Bu 
platform ıslatılmış steril gazlı bezlerin hastadan 
soyutlanmasını sağlayan bir hazne görevi de 
görecektir.  Bu sayede teller ve ameliyat 
masasının sterilizasyonunun bozulmasının 
önüne geçilecektir. Hangi damarda hangi telin 
olduğunun karışması engellenecek operatöre 
işlem sırasında kolaylık sağlanacaktır.



Caulerpa lentillifera’nın zengin alkaloid içeri-
ğinin bir ürünü olan caulerpin destekli sentez-
lenecek olan gümüş nanopartiküllerin endüst-
riyel boyutta etkin bir kaplama ajanı olarak 
kullanılması bu buluşun temel hedefidir. 
Mevcut piyasada kullanılan ancak üstün 
performans etkinliği göstermeyen ve tekrar 
tekrar kullanımı gerçekleştirilemeyen kişisel 
koruyucu malzemelerin özelliklerinin iyileşti-
rilmesi adına ilgili buluşun alternatif bir 
kaynak olarak kullanılabileceği öngörülmek-
tedir. Bu alternatif ürünün üstün antiviral 
özelliği ile olası diğer salgınlarda halk sağlığını 
korumak adına temel önlemlerden biri olarak 
kullanılması beklenmektedir. Ayrıca bu ajanı-
nın antiviral özellik göstermesi beklenen diğer 
tüm alanlar için uygulanabilirliğinin bulunma-
sı nedeniyle, geniş bir yelpazede yarar sağla-
yacağı da düşünülmektedir. 
Bu ürünün geliştirilebilmesi için planlanan 
tasarım modelinde maskelerin 3 katmanlı 

yapısında bulunan filtrasyon tabakası için, 
belirlenen tekstil kumaşı Caulerpa lentillife-
ra-temelli gümüş nanopartiküller ile kaplana-
rak üstün antiviral etkinliğe sahip bir ara 
katman geliştirilmiştir. Bunun yanı sıra elde 
edilen tasarım, yıkama deneylerine tabi tutu-
larak yıkama direnci incelenmiştir. Böylece 
elde edilen ürün, antiviral etkinliğini uzun 
süre koruyabilen ve tekrar tekrar kullanımını 
sağlayan üstün bir malzeme olarak nitelendi-
rilmiştir. 
İlgili buluş ile elde edilecek avantajlar;
• Mevcut piyasada bulunan yüz maskele-
rinin göstermiş olduğu düşük filtrasyon etkin-
liği, Caulerpa lentillifera-temelli gümüş nano-
partikül’lerin, maske yüzey/veya yüzeylerine 
dahil edilmesi ile üstün standartlara uygun 
hale getirilecektir. 
• Caulerpa lentillifera-temelli Gümüş 
nanopartikül’ler ile entegre edilen tekstil 
kumaşlarının fiziksel ve mekanik performansı 

gelişecek ve yıkama direnci sağlanacaktır. 
Böylece her yıkama sonunda gözenek boyutu 
zarar gören ve filtrasyon etkinliğini yitiren 
mevcut ürünlerden farklılaşarak etkinlik 
gösterecektir. Bu durum kullanıcı için bir 
tasarruf sebebi oluştururken, daha az medi-
kal atık oluşumunu destekleyerek çevreyle 
uyumlu sürdürülebilir bir ürün tasarımı 
oluşturacaktır. 
• Olası bir salgın durumunda medikal 
malzemelerin tedariğinde ciddi problemler 
yaşanmaktadır. Ayrıca üreticiler hızlı tedariği 
sağlamaya çalışırken standardizasyon prose-
dürlerine takılabilmektedir. Bu temel sorun 
gerçekleştirilmesi planlanan buluş ile ortadan 
kaldırılabilir. Üretimiyle beraber kullanıcının 
tekrar tekrar kullanabildiği üstün standartlı 
bir ürünün piyasaya sunulması hızlı tedarik ve 
standardizasyon sorunlarını ortadan kaldıra-
bilir. 
• Kullanıcılar için alerjen etki gösteren 
polimerik malzemelerin doğası, alerjen olma-

yan gümüş nanopartikül’lerin doğası ile 
birleştirilerek daha konforlu bir kullanım 
sağlayacaktır. 
• İlgili buluşun temel prensibiyle sadece 
yüz maskeleri için değil, antimikrobiyal özellik 
kazandırılmak istenilen diğer uygulama alan-
larında (medikal ekipmanlar/cihazlar, ev teks-
tili ve aletleri, spor malzemeleri ve spor teks-
tili gibi) yüksek performanslı ürünler geliştiri-
lebilir.
• İlgili buluş antiviral etkisi kanıtlanan 
caulerpinin etkin doğasından yararlanarak 
sentezlenen gümüş nanopartiküllerin kullanı-
mına bağlı olduğu için, bu zengin biyoaktif 
içeriğe sahip olan diğer Caulerpa türlerinin de 
ürün üretimi için kullanılabileceği düşünül-
mektedir. Bu durum ilgili kaplama ajanı için 
süreklilik sağlayan bir hammadde kaynağı 
oluşturmaktadır.
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